Licitação para a contratação da empresa DORALICE HENRIQUE DE CARVALHO PIRES,
inscrita no CNPJ N". 07.046.301/0001-03, para prestação de serviço de fornecimento de
produtos de panificação para esta Casa Legislativa no período de agosto à dezembro de 2023,
no valor de R$ 19.080,00 (dezenove mil e oitenta reais), vez que o processo de Dispensa de
Licitação n" 20412023 se encontra devidamente instruído.

Art.2' - A Secretaria Administrativa tomarâ as providências necessárias para o firmamento do
respectivo contrato.

Art.2" - Esta Portaria entra em vigor na presente data.